CAP. XXXIII. — 6. Vivat Ruben, et non moriator, iii, 54. — 9. Qui dicitur patri suo et matri, Nescio vos.... Judicia tua Jacob, et legem tuam, o Israel, v, 311.

JOSUE.

CAP. V. — Vers. 13. Noster es? an adversariorum? vi, 268.

LIBER JUDICUM.

CAP. I. — Vers. 30. Habitavit Chanaaneus in medio Ephraim tributariorum, v, 489.

CAP. III. — 1. Haec sunt gentes quas Dominus dereliquit, ut audiret in eis Israelem, v, 489.

CAP. IV. — 14. De coquente exivit cibus: et de fortia regressa est dulcedo, iii, 63.

RUTH.

CAP. I. — Vers. 16. Quocumque perrexeris, pergamus, iii, 323.

REGUM LIBER I.

CAP. II. — Vers. 10. Ipse judicat extrema terra, vi, 415. — Haec dicit Dominus Deus Israel.... Nequaquam, sed glorificantes me, glorificabo; et qui me spernit, sperneatur, vi, 419.

CAP. IV. — 9. Eamus ad videuentem, iii, 328.

CAP. XVI. — 14. Spiritus Domini malus irruerat in Saul, v, 267.

CAP. XXVI. — 9. quis extendet manum suam in Christum Domini, et innocens erit? ii, 576.

REGUM LIBER II.

CAP. VI. — Vers. 22. Vilis incedam et vilior apparebo ante Deum, qui elegit me, vi, 340.

CAP. VII. — 16. Fidelis erit dominus ejus, et regnum ejus usque in sempiternum coram me, vi, 21 — 18. Seditique coram Domino, iv, 520.

CAP. XXIII. — 1. Dixit vir, cui constitutum est de Christo Dei Jacob.... Et sermo ejus per linguam meam, vi, 9.

CAP. X. — 16 et 17. Fecit rex Salomon ducenta senta de auro puro, et trecentas peltas ex auro probato, iv, 387.

REGUM LIBER III.

CAP. XVII. — Vers. 8. Factus est sermo Domini ad Eliam, dicens: Surge, et vade in Sarepta Sidoniorum, et inanebris ibi.... Apparuit ei mulier vidua, et ac epit ab ea escam, et manducavat, vi, 101. — 21. Nunc cognovi, quoniam vir Dei es tu, et verbum Dei in ore tuo verum est, iii, 351.

CAP. XVIII. — 39. Quod cum vidisset omnis populus, eccecidit in faciem suam, et ait: Dominus ipse Deus, iii, 329.

REGUM LIBER IV.

CAP. II. — Vers. 23. Ascende, calve; ascende, calve, v, 132.

CAP. IX. — 37. Et eruat carnes Jezabel, sicut stercus super faciem terre, iii, 325.

CAP. XIX. — 15. Sedere super Cherubim, iii, 299.

PARALIPOMENON LIBER I.

CAP. XVII. — Vers. 3 et seqq. Et factum est verbum Domini ad Nathan, dicens: Vade, et dic servo meo David.... Et nomen ejus erit Urmissimus, vi, 20.

PARALIPOMENON LIBER II.

CAP. XVIII. — Vers. 21. Vadam, et ero spiritus mendax in ore omnium prophetarum ejus. Et Dominus dicit: Vade, et fac ita, et decipies Achab, vi, 610.

ESDRÆ LIBER II.

CAP. IX. — Vers. 1 et seqq. Postquam enim redierunt filii Israel Jerusalenum, et fecerunt sibi tabernaculum latitudinem magnam.... Et adorabant Dominum Deum suum, vi, 408.

TORIAS.

CAP. IV. — Vers. 16. Quod tibi non vis, alteri ne feceris, v, 108.

JOR.

CAP. I. — Vers. 1. Vir erat in terra Hus, nomine Job, iii, 400.

CAP. X. — 10. Nonne vallasti eum, ac domum ejus, omnemque substantiam ejus? vi, 601. — 12. Ecce universa, quæ habet, in manu tua sunt, verum tamen in eum non extendas manum tuam, vi, 601. — 21. Dominus dedit, Dominus abstulit. Quonodo voluit, Dominus fecit: sit nomen Domini benedictum, vi, 601.

CAP. III. — 3. Pererat dies in qua natus sum, iii, 213.

— 10. Quia non clausit portas ventris qui portavit me, vi, 26.

CAP. VII. — 1. Tentatio est enim vita humana super terram, v, 244.

CAP. VIII. — 16. Propter superbiam, quasi leonum capies me, reversusque mirabiliter me crucias, vi, 214.

CAP. XVI. — 11. Exprobantes, et conspuentes, percosserunt maxilam meam, satiati sunt per nos meis, vi, 41. — 13. Confregit me, et posuit me, quasi in signum, circumdedit me, lanceis suis convulveravit lumbos meos, concidit me vulnus super vulnus, vi, 53.

CAP. XIX. — 25 et 26. Credo enim quod Redemptor meus vivit, videbo Deum salvatorem meum, vi, 61.

CAP. XXI. — 13. Ducunt in bonis dies suos, et subito ad inferna descendant, vi, 353, 361.

CAP. XXVI. — 8. Qui suspendit aquas in nubibus suis, ut non erumpant pariter deorsum, vi, 597.

CAP. XXVIII. — 20. Sapientiam unde invenies? Latet enim ab oculis hominum, et a volucribus celi absconsa est, vi, 6. — 21. Universorum lignum ipse considerat, vi, 415.

CAP. XXXIII. — 4. Et quia Spiritus Dei est, Spiritus Domini fecit me, et spiraculum omnipotentis vivificavit me, ecce et me, sicut et te fecit Deus, vi, 10. — Ibid. Spiritus Domini fecit me, et spiraculum omnipotentis vivificavit me, vi, 151.

CAP. XXXIV. — 30. Qui regnare facit hypocrita propter peccata populi, vi, 510.

CAP. XXXVII. — 21. Subito aer egitur in nubibus, et veniens transiens fugabit eas, vii, 47.

CAP. XXXVIII. — 2. Quis est iste involvens sententias? ii, 330. — 3. Accinge, sicut vir, lumen tuos, iv, 17. — 32. Et vesperum super filios hominum prodire fact, vi, 588.

CAP. XXXIX. — 5. Quis dimisit ouagrum liberum? et vincula eis quis solvit? vi, 529.

CAP. XL. — 12. Nervi tū scutulorum perspexi, iv, 521. — 13. Ossa ejus fistulae ejus, iv, 521. — 14. Ipse est principium viarum Dei, vi, 133. — 15. Huic monte herbas forunt, iv, 521. — 16. Sub umbra dormit in secreto calami, vi, 521; vi, 213. — 20. Et fons ligatus linguan ejus, iv, 521.

CAP. XLI. — 5 et 9. Per gyrum oculi ejus, sicut palpebra dilucili, iv, 521. — 6. Cor ejus, sicut scuta fusilia, iv, 520. — 10. De ore ejus flumina procedit, iv, 521. — 11. Et de naribus ejus fumis procedit, iv, 521. — 15. Faciem ejus praecepit regestas, iv, 521. — 16. Membra carnium ejus collaretia sunt, iv, 521. — 15. Induratur, quasi lapis, v, 366. — 16. Cum sublatus fuerit, timebunt angelii, et exterriti purgabuntur, vi, 188. — 25. Omnes sublimi videt; et ipse est rex super omnes filios superbiz, vi, 501.

CAP. XLII. — 6. Idecirco ago penitentiam in favilla et cinere, vi, 445. — Ibid. Idecirco ego me reprehendo, et ago penitentiam, iii, 245.

PSALMI.

PSAL. I. — Vers. 4. Tanguani pulvis, quem projicit versus a facie teræ, iv, 213. — 5. Non resurgent impi a iudicio, vi, 212.

PSAL. II. — 1 et 2. Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inaniam.... Adversus Dominum, et adversus Christum ejus, vi, 33. — 7. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te.... O hauditu auris obedivit milii, vi, 71. — Ibid. Filius meus es tu, ego hodie genui te, vi, 2. — 8. Pete a me, et dabo tibi gentes hereditatem tuam, et possessionem tuam terminos terræ, vi, 3.

PSAL. III. — 6. Ego dormivi, et requievi, et resurrexi, quis (ad quoniam) suscitavit me, vi, 56. — 8. Dentes peccatorum contrivisti, v, 385.

PSAL. IV. — 7. Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine, vi, 110 et 619. — 9 et 10. In pace dormiam, et requiescam, quoniam tu, Domine, singulariter in spe consuisti me, vi, 56.

PSAL. V. — 7. Perdes eos qui loquuntur mendacium, vi, 252 et 51.

PSAL. VIII. — 6. Minuisti eum paulo minus ab angelis, vi, 14.

PSAL. IX. — 5. Sedisti super thronum, qui iudicas iustitiam, vi, 538. — 24. Laudatur peccator in desideriis animæ suæ, vi, 243.

PSAL. XI. — 1. Domine, salvum me fac, quoniam defecit sanctus, v, 235. — 7. Eloquia Domini, eloquia casta, argutum igne examinatum, v, 509.

PSAL. XII. — 6. Qui tribulant me, exultabunt, si motus fuero, v, 282.

PSAL. XV. — 5. Dominus pars hereditatis meæ et calicis mei, v, 488; vi, 413. — 8. Dominus a dextris est mihi, ne commovear, v, 282. — 9. Caro mea requite cet in spe, vi, 520. — 10. Nec dabis sanctum tuum videre corruptio-

INDEX S. SCRIPTURÆ LOCORUM IN OPERIBUS S. ISIDORI OCCURRENTIUM.

vi

nem, i, 529. — *Ibid*. Salutare tuum exspectabo, Domine. Non reliques animam meam in inferno, v, 532. — *Ibid*. Quia non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum idere corruptio. em, vi, 23.

Ps. XVII. — 1. Cum eripiet eum, v, 217. — 8. Resperxit, et commota est, et contremuit terra, vi, 201. — 12. Teuebras latibulum suum, v, 369. — 41. Constitues me in caput gentium, et populus, quem non cognovi, servivit mihi.... Et cl. judicaverunt a semitis suis, vi, 80.

Ps. XVIII. — 4. Non sunt loquela, neque sermones.... Et in fines orbis terræ verba corum, vi, 53 et 62. — 5. Sonus eorum exiit in omnem terram, v, 533. — *Ibid*. Et in omnem terram exiit sonus ejus, et in fines o. bis terræ verba ipsius, v, 317, 456. — 6. Tanquam sponsus pro essit de thalamo suo, vi, 26. — 6. Ipse tanquam sponsus procedens de thalamo suo exultavit... Et occursus ejus usque ad summum ejus, vi, 59. — *Ibid*. In sole posuit tabernaculum suum, v, 559.

Ps. XX. — 13. Quoniam pones eos dor. um, v, 511. — 52. Annuntiabitur Dominu generatio ventura, et annuntiabunt eoli justitas ejus, populo, qui nasceretur, quem fecit Dominus, vi, 102.

Ps. XXI. — 7. Ego autem sum vermis, et non homo, v, 576. — 17. Circundederunt me canes multi, concilium malignantium obsecravit me, ii, 529. — 17 et 18. Foderunt manus meas et pedes meos, dum raverunt omnia ossa mea, ii, 529; v, 513. — 18. Foderunt manus meas.... Et divisorerunt sibi vestimenta mea, vi, 170. — *Ibid*. Foderrunt manus meas et pedes meos: diuineraverunt omnia ossa mea, ipsi vero consideraverunt, et conspexerunt me, vi, 46. — 19. Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sorteum, vi, 47. — 28. Renovcentur, et converterunt ad Dominum universi fines terre, v, 353. — 28 et 29. Reminiscentur, et converterunt ad Dominum.... Quoniam Domini est regnum, et ipse dominabitur gentium, v, 513; vi, 68.

Ps. XXXIII. — 7. Tollite portas, principes, vestras, et elevamini portas aternales, v, 236. — *Ibid*. Tollite.... Dominus potens in prelio, v, 495; vi, 10. Qui est iste rex gloria? Dominus virtutum, iii, 291.

Ps. XXXVI. — 5. Quoniam abscondit me in tabernaculo suo in die malorum, v, 398. — 12. Insurrexerunt in me testes iniqui, et mentita est iniquitas sibi, vi, 40. — 11. Virtutem agito, et confortor cor vestrum, v, 331.

Ps. XXXVII. — 1. Afferite Domino, filii Dei, afferite Domino filios artictum, v, 450. — 2. Gloria et honor Deo, ii, 589. — 5. Vox Domini confringit cedros, v, 510.

Ps. XXXIX. — 12 et 13. Convertisti luctum meum in gaudium nuchi.... Ut cantet tibi gloria mea, et non compungar, v, 550.

Ps. XXXXI. — 1 et 2. Iteat quorū remissa sunt iniqüitates. Heatus vir cui non imputavit Dominus peccatum, v, 331, 421; vi, 461. — 4. Conversus sum in armonia, dum configurit spina.... Quoniam lacui, inveteraverunt omnia ossa mea, dum clamarem tota die, vi, 223. — 9. In te uno et cano maxillas eorum constringe, qui non approximant ad te, vi, 200.

Ps. XXXXIII. — 6. Verbo Domini erici f. mati suot, et spiritu oris ejus omnis virtus eorum, vi, 11. — 9. Dicit, et facta sunt; mandavit, et creata sunt, vi, 163.

Ps. XXXXIII. — 1. Semper laus ejus in ore meo, v, 229. — 3. In Domino laudabitur anima mea, vi, 311. — 8. Emittet angelum Dominus in circuitu timentium eum, et eripiet eos, i, 61; vi, 87. — *Ibid*. Non timebit domini sue a frigibus nivis, omnes enim domestici ejus vestiti sunt duplicitibus, i, 61 et 65. — 10. Qui est iste rex gloria? Dominus virtutum, ii, 294.